
Referat af bestyrelsesmøde den 28. juli 2011 
 

Tilstede: 

Gitte Vestergaard, Eva Sørensen, Mathilde Rasmussen, Kirstine Rasmussen og Hanne Kalaff 

Afbud: 

Poul Langhoff 

 

Hoppekåring: 

Økonomi – der er afregnet med hovedbestyrelsen vedr. fællesspisningen. Der er ikke afregnet  i 

forhold til boksleje, camping og medlemskab for Region 1. 

Det ser ud til at regionen for et pænt overskud på arrangementet.  

 

Vi talte om, at vi en anden gang skal have flere hjælpere på til et så stort arrangement, da folk ellers 

kører trætte i det.  

 

Føl- og plagskue: 
Der er ved at være styr på det meste – Eva har købt ind til arrangementet. Vi mødes lørdag de. 6. 

august ved 9.30-tiden, for at få styr på de sidste detaljer. Eva køber 2 buketter til årets føl og bedste 

plag. Gitte bestiller nyt følbånd – det vi troede allerede var bestilt er ikke kommet. Josefine tager 

mikrofon med. Mathilde laver program, staldtavler og sørger for at kritikken kommer ud på nettet. 

Gitte har lavet numre til hopper og føl samt plage. Det bedste føl bliver inviteret til Wilhelmsborg 

den 20. august 2011. Boksleje og tilmelding er betalt af hovedforeningen. Deltageren skal dog selv 

betale transporten. Vi håber at, foreningens medlemmer og deltagerne til skuet vil støtte op om 

arrangementet og sørge vi får en god dag sammen med new forest folk. Tidsplanen og programmet 

kommer på nettet. Der bliver lige skrevet et par programmer ud til dagen 

 

VDM: 
Der er nedsat en arbejdsgruppe til at tage sig af forberedelserne og planlægningen af årets 

VDM/Championat i Skive. Gruppen består ud over Kirstine, Mathilde og Poul af 3 personer uden 

for bestyrelsen. 

Der er bestilt dommere til arrangementet – der er lige en enkelt der ikke er helt på plads. Den nye 

berider i Skive vil gerne bedømme springning i championatet. Der skal bestilles flere rosetter og 

medaljer. Mathilde hører efter priser. 

Mathilde og Kirstine gennemgår lige proportionerne igen, for at få overensstemmelse med 

reglement fra DRF. Der er ting i udkastet for championater, der ikke stemmer overens med DRF. Vi 

kan ikke lave stævner, der afviger fra DRF. 

 

Udvalget laver tidsplanen, når der er kommet flere tilmeldinger. 

 

Næste møde: 
Torsdag den 22. september 2011 kl. 18 hos Kirstine 

 

03.08.2011/Hanne Kalaff 

 

 

 
 


